様式第１号（第６条関係）

姶良公民館有料広告掲出申込書兼行政財産使用許可申請書

年  月  日

姶良市長         殿

     申請者住所

     氏名                印

     電話番号

 行政財産を使用して広告を掲出したいので、姶良市姶良公民館有料広告掲出取

扱要綱第６条の規定により、広告原稿を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 所在地 姶良市西餅田 589 番地

２ 財産の明細 〔 １階ロビー ・ ２階ロビー 〕  枠

３ 借受希望期間  年 月 から  年 月 まで（  か月）

４ 借受目的 姶良市姶良公民館有料広告掲出

５ 広告内容

６ その他 ○姶良市広告関連規定及び関係法令等を遵守します。

○姶良公民館等の使用料及び市税の滞納はありません。

○姶良市が使用料及び市税納付状況調査を行うことに同意

します。

○申込者が広告代理店である場合、広告主に対して姶良市が

定める広告料を超える金額で販売しません。

○広告を掲出する位置は、姶良市が指定する位置とします。